質    疑    回    答    書

7 年 6 月 10 日

号

上記の案件について、下記の質問をいただきましたので、下記の通り回答させていただきます。

工事価格の次の工事費計はどのよう
に記載したらいいのですか？

工事内訳書の４
ページ

工事費計の項目につきましては、記載
の必要はございません。また、工事費
計を含め、工事内訳書の一部項目に
誤りがございましたので、差し替えさせ
ていただいたものをご利用ください。

名 称 鳥羽市役所 建設課 建設係

№ 回          答質  問  内  容
仕様書の質問箇

所

1

入札参加業者 様

令和

鳥羽市鳥羽三丁目１－１住 所

0599-25-1173

0599-25-5241

工 事 名

施工場所

市道干拓東35号外2線道路改良工事

鳥羽市　大明東町　地内

公告番号 第　7

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

- 1 -